

# **Boletín Oficial**

"2021 - Año de la Prevención y Lucha contra el COVID -19, Dengue y demás Enfermedades Infectocontagiosas; Contra la Violencia por motivos de Género en todas sus formas; del Bicentenario del fallecimiento del General Martín Miguel de Güemes y de la Transición de la Década de Acción de los Objetivos de Desarrollo Sostenible "

#### DEPARTAMENTO EJECUTIVO MUNICIPAL DE LA CIUDAD DE POSADAS

**AÑO XXXVII** 

Nº 1506

**POSADAS-MISIONES** 

#### **DEPARTAMENTO EJECUTIVO**

INTENDENTE: **Ing. LEONARDO ALBERTO STELATTO**SECRETARIO DE GOBIERNO: **DR. JUAN PABLO RAMIREZ** 

SECRETARIO DE HACIENDA: C.P SEBASTÍAN ALEJANDRO GUASTAVINO

SECRETARIA DE SALUD, MEDIO AMBIENTE Y DESARROLLO HUMANO: Dra. TARTAGLINO LILIAN C.

SECRETARIO DE PLANIFICACIÓN ESTRATEGICA Y TERRITORIAL: Arg. LUIS DIEGO PAREDES

SECRETARIO DE DESARROLLO ECONOMICO: Mgtr. CLAUDIO ARIEL AGUILAR

SECRETARIO DE OBRAS Y SERVICIOS PUBLICOS: Ing. DANIEL ALEJANDRO VIGO

SECRETARIO DE CULTURA Y TURISMO: Don BENITO ALMIRO DEL PUERTO

SECRETARIO DE MOVILIDAD URBANA: Ing. LUCAS MARTÍN JARDÍN

UNIDAD DE COORDINACIÓN Y CONTROL DE GESTIÓN: Téc. MARIA YOLANDA ASUNCIÓN

COORDINADORA DE TIERRA Y HABITAT: Dña. LUCIANA ITATI SCROMEDA

## DEPARTAMENTO LEGISLATIVO HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE

PRESIDENTE: Lic. FACUNDO LOPEZ SARTORI
VICEPRESIDENTE 1°: Lic. FERNANDO ANIBAL MEZA
VICEPRESIDENTE 2°: Don FRANCISCO FONSECA

#### **CONCEJALES**

Don. FRANCISCO FONSECA Dr. MARTIN ALFREDO ARJOL Don. PABLO MARTIN VELAZQUEZ Dr. MAXIMILIANO ADRIAN FLORINDO

C.P. MARCELO RAUL JULIEN

Lic. ANAHI ROCIO REPETTO

Don ROLANDO OMAR OLMEDO

Don MARIO GABRIEL ALCARAZ

Lic. FERNANDO ANIBAL MEZA

Lic. FACUNDO LOPEZ SARTORI

Prof. RAMON OSCAR MARTINEZ

Don RODRIGO DE ARRECHEA

Mgtr. MARIELA ROMINA DACHARY

Dña. MARLENE HAYSLER

**DEFENSOR DEL PUEBLO:** Don ALBERTO RAMON PENAYO

SECRETARIO DEL H.C.D.: Don RUBEN EDELMAN

DIRECTOR GENERAL DE ASUNTOS JURIDICOS: DR. JUAN JOSE SAUL SANDOVAL-

DIRECTORA DE ASUNTOS JURIDICOS: DRA. ROMINA OCAMPO.-DEPARTAMENTO BOLETIN OFICIAL: Dña, MIRTA SEUTIN CABRERA.-

Las publicaciones de este Boletín deben ser tenidas en cuenta por auténticas y no necesitan ratificación

#### **BOLETIN OFICIAL DE LA MUNICIPALIDAD DE POSADAS**

**NÚMERO:** 1506.-

FECHA DE PUBLICACIÓN: 31 de Mayo del 2021.-

AÑO: XXXVII

#### **INDICE DE CONTENIDO**



Municipalidad de Posadas PROVINCIA DE MISIONES "2021 - Año de la Prevención y Lucha contra el COVID-19, Dengue y demás Enfermedades Infectocontágiosas; Contra la Violencia por Motivos de Género en todas sus formas; del Bicentenario del Fallecimiento del General Martín de Güemes y de la Transición de la Década de Acción de los Objetivos de Desarrollo Sostenible"

### MUNICIPALIDAD DE LA CIUDAD DE POSADAS LICITACIÓN PÚBLICA Nº 05/2021

"LLÁMESE A LICITACIÓN PÚBLICA, PARA LA OBRA: "CONSTRUCCIÓN DE PLAZA PÚBLICA: PÓRTICO DE ACCESO, FERIAS, PLAZA DE JUEGOS, CANCHA, EDIFICIO PORTAL EÑ BIOPARQUE Y JARDÍN BOTÁNICO ALBERTO ROTH"

Ubicación: Sección 05 - Parcela 001G - Partida Inmobiliaria 1041108 - Jardín Botánico Alberto Roth - Ciudad de Posadas - Misiones.-

Expediente Nº: 9903/S-21

Fecha y Hora de Apertura: 17 de Junio de 2.021

Hora: 09,00 Hs

Lugar de Apertura: Municipalidad de Posadas - San Martín 1579.-

<u>Informes y Entrega de Pliegos</u>: Dirección General de Compras – 3º Piso – Edificio Municipal, Teléfono 03764-449028

CP BRUNO MARIANI
Director Graf, de Compras
Secretar a de Hacienda
Municipalidae de Posadas

